関係各位 殿

令和５年１０月吉日

静岡県社会人クラブバドミントン連盟

会 長 佐野明彦

（公印略）

第２４回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会の広告掲載のお願

いについて

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、令和６年２月１０日（土）・１１日（日）・１２日（月）に静岡県静

岡市の「このはなアリーナ」にて当連盟主管のもとに第２４回全国社会人クラ

ブ対抗バドミントン選手権大会を開催する運びとなりました。

つきましては、広告掲載におけるご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

別 紙 の 添 付

１．本大会要項

２．第２４回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会のプログラム広告

掲載要項

３．プログラム申込書

プログラム広告掲載要項

１．大会内容 別紙大会要項を参照

２．適 用 本要項は、標記２大会のプログラムに掲載する広告適用します。

３．大会プログラム広告の概要

ー）でお願い申し上げます。

ドロー用紙の場合は下記申込先へ送付下さい。

⑤ 広告料

  形式１

形式２

形式３

形式４

裏表紙

表紙裏

本文中

本文中

１ページ

１ページ

１ページ

1/2 ページ

100,000 円

50,000 円

30,000 円

15,000 円

３．申し込み期限 令和６年１月６日（土）

４．申し込み先及び問い合わせ先

〒419-0205 静岡県富士市天間1706-3

佐野明彦 気付

第 24回全国社会人クラブ対抗選手権大会事務局宛

携帯番号 080-3638-5797

E-mail shizuokakenclubbadrenmei@gmail.com

５．広告料振込先

銀行名  静岡中央銀行 富士支店

店番号  009

口座番号 普通 1020833

口座名 静岡県社会人クラブバドミントン連盟 代表  佐野明彦

① サイズ A4 版

② 発行部数 1,000 部

③ 仕上がり モノクロ印刷

④

原稿

（但し、カラーの場合は紙面持ち込みとします。）

原稿は、電子ファイル（PDF、イラストレータ